[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 16
	»
	июля
	20
	18
	г.

	№
	306

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 28.12.2015 № 256
                В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации городского поселения с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О рассмотрении обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом    от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:
             1. Внести    в постановление администрации городского поселения   Андра от 28.12.2015 № 256 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности» следующе изменения:

1.1. Абзац 25 пункта 2.1.2 изложить в новой редакции:
«Письменное обращение, содержащее вопросы, решение которых не входит в компетенцию данных государственного органа, органа местного самоуправления или должностного лица, направляется в течение семи дней со дня регистрации в соответствующий орган или соответствующему должностному лицу, в компетенцию которых входит решение поставленных в обращении вопросов, с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации обращения, за исключением случая, указанного в  части 4 статьи 11 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;
          1.2.Абзац 7 пункта 3.2.1. изложить в новой редакции:
«- наименование органа муниципального контроля, осуществляющих конкретную плановую проверку. При проведении плановой проверки органами муниципального контроля совместно указываются наименования всех участвующих в такой проверке органов.»;
         1.3. Пункт 3.4.2.2.3 дополнить пунктом следующего содержания:
«нарушение требований к маркировке товаров;».

          2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru, а также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра.
    3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
    4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы городского поселения Андра

Явкина Н.О.
Согласовано:

О.С. Дворникова

начальник организационно-правового отдела

администрации городского поселения Андра

Исполнитель:

О.В. Петручик

гл. специалист организационно-правового отдела

администрации городского поселения Андра

PAGE